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Uczestnicy postępowania 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Dostawa przeciwciał w 
podziale na 9 części na podstawie umów ramowych dla Grupy Badawczej 
Mechanizmów Neurodegeneracji” SPZP.271.146.2024 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz na podstawie art. 286 
PZP dokonuje zmian w SWZ. 

Pytanie nr 9: 

Dotyczy wzoru umowy Prosimy o sprecyzowanie co zamawiający rozumie przez wykonanie 
ewentualnych usług dodatkowych w zakresie części nr 5  

Odpowiedź 9:  

Preambuła nie ma charakteru normatywnego. Przedmiot Umowy jest określony w § 1 
Umowy. W celu usunięcia wątpliwości, Zamawiający usuwa z preambuły pojęcie „i usług 
dodatkowych”. Preambuła w pkt 2 wzoru umowy dla wszystkich części otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„2. Na podstawie niniejszej Umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostawy odczynników 
w zakresie części nr ….. pn. ……………………, w zamian za maksymalne wynagrodzenie w 
kwocie […………………………………] zł netto, w okresie 12 miesięcy od dnia zawarcia Umowy i 
na zasadach każdorazowo szczegółowo wskazanych w Umowie.” 

Pytanie nr 10: 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2 pkt.2 i 3) 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności podpisania każdorazowo zamówienia 
przez wykonawcę, zamawiający po przesłaniu zamówienia otrzymuje wygenerowane 
systemowo potwierdzenie przyjęcia zamówienia do realizacji bez podpisu wykonawcy 

W związku z tym bardzo prosimy o wyrażenie zgody na odstąpienie od konieczności 
podpisania każdorazowego zamówienia lub uznanie wygenerowanego systemowo 
potwierdzenie bez podpisu. W przeciwnym razie ze względu na brak możliwości spełnienia 
tego wymagania nie będziemy w stanie złożyć oferty. 

W przypadku odstąpienia od konieczności złożenia podpisu na zamówieniu prosimy o 
usunięcie zapisów w § 7 ust. 1 a) oraz § 7 ust. 3 a) (kary za brak podpisanego zamówienia) 

SPZP.271.146.2024                                        
l.dz. PORT/KW/2025/01/00186 

Wrocław, dn. 21 stycznia 2025 r.
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Odpowiedź 10: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w tym zakresie 

Pytanie nr 11: 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 2 pkt.2 i 3) 

W przypadku braku zgody na pytanie powyżej, prosimy o wydłużenie terminu 
przewidzianego na podpisanie zamówienia przez wykonawcę do 5 dni roboczych 

Odpowiedź 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę 

Pytanie nr 12: 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9 

Zwracamy się z prośbą o składanie zamówień bez konieczności podzielenia dostawy dla 
każdego zamówienia na części składane w zamówieniu. 

W praktyce proces realizacji zamówień jest zautomatyzowany, zamówiony w jednym 
zamówieniu asortyment jest wysyłany bezpośrednio do jednego, wskazanego w 
zamówieniu miejsca odbioru. Zamówienie w wyjątkowych sytuacjach może być 
zrealizowane w kilku etapach np. w przypadku wysyłki towaru z różnych magazynów lub 
w przypadku przejściowych braków zamówionych produktów. 

Prosimy o wskazywanie w zamówieniu dokładnego adresu dostawy, doprecyzowując 
miejsce dostarczenia: laboratorium / dział etc. 

Odpowiedź 12: 

Zamawiający wyjaśnia: Zgodnie z §4 ust. 10 wzoru umowy, Zamawiający każdorazowo 
w zamówieniu wskazany zostanie numer budynku do którego Wykonawca dostarczy 
przedmiot zamówienia i jego lokalizacja w obrębie naszego kampusu. Jednocześnie 
Zamawiający wskazuje, że  dostawa przedmiotu niniejszego zamówienia nie będzie 
dzielona na części. 

Pytanie nr 13 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 9 

W związku z tym, że towar oferowany przez naszą firmę jest dostarczany bezpośrednio z 
magazynu, który znajduje się poza granicami RP, zwracamy się z prośbą o możliwość 
dostarczenie deklaracji zgodności dla produktów, których ten obowiązek dotyczy drogą 
mailową na wskazany przez zamawiającego adres email. 

Odpowiedź 13: 

Tak, zgodnie z par. 4 ust. 12 wzoru umowy, możliwość przesyłania na adres e-mail dotyczy 
również innych dokumentów dotyczących Materiałów, w tym też deklaracji zgodności. 
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Pytanie nr 14 

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 12 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od dostarczenia kart charakterystyki 
substancji niebezpiecznych (jeśli dotyczy) w zamian za udostępnienie strony producenta, 
z której zamawiający będzie mógł samodzielnie pobrać wymagany dokument. 

Odpowiedź 14: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 15: 

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 9 

Prosimy o wydłużenie terminu odbioru zareklamowanego towaru do 21 dni roboczych   

Odpowiedź 15: 

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia §5 ust. 9 wzoru umowy w następujący sposób: 

Przed zmianą było: 

„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru od Zamawiającego Materiałów, co do których 
została zgłoszona reklamacja, w terminie do 7 dni od dnia otrzymania reklamacji. W 
przypadku przekroczenia przez Wykonawcę wskazanego powyżej terminu Zamawiający 
może zastosować sankcje z § 7 ust. 3 lit. a Umowy” 

Po zmianie jest: 

„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru od Zamawiającego Materiałów, co do których 
została zgłoszona reklamacja, w terminie do 21 dni od dnia otrzymania reklamacji. W 
przypadku przekroczenia przez Wykonawcę wskazanego powyżej terminu Zamawiający 
może zastosować sankcje z § 7 ust. 3 lit. a Umowy” 

Pytanie nr 16 

Dotyczy wzoru umowy 

Zwracamy się z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy” W przypadku 
niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w § 6 ust. 
1niniejszej umowie dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz 
Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i 
oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu 
uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie 
zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze 
skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. 
Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku 
zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy”  
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Odpowiedź 16: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

Pytanie nr 17 

Dotyczy wzoru umowy §7 ust.3c 

Ze względu na sukcesywny charakter dostaw oraz 12 miesięczny okres obowiązywania 
umowy, prosimy o zmianę  naliczania kary w przypadku wypowiedzenia umowy do 
wysokości 10% wartości brutto umowy pozostałej do realizacji nie zaś od wartości całego 
kontraktu. 

Odpowiedź 17: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

Sporządziła: J. Oczkowicz 
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